
ZARZĄDZENIE NR 81/22  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych  
z Funudusz Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 

 

Na podstawie art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z poźn. zm) Burmistrz 

Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje:  
§ 1. W zarządzeniu Nr 75/22 z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie określenia planu finansowego środków 

otrzymanych z Funudusz Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie wprowadza się następujące zmiany:  
1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Id: KIQMK-QFWWP-GJQME-NPVFZ-LRDEF. Przyjety Strona 1 


